ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

«25» июля 2023 г.                                    № 81/1-5

с. Старосубхангулово

Об утверждении Протоколов жеребьевки по распределению между

политическими партиями, зарегистрировавшими списки кандидатов,

зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по

одномандатным (многомандатным) избирательным округам Советов

сельских поселений муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан, печатной площади для опубликования

предвыборных агитационных материалов в региональных

государственных периодических печатных изданиях

 В соответствии с Порядком проведения жеребьевки по распределению

между политическими партиями, зарегистрировавшими списки кандидатов,

кандидатами, зарегистрированными по одномандатным и многомандатным

избирательным округам, печатной площади для публикации предвыборных

агитационных материалов в региональном государственном периодическом

печатном издании (редакция газеты Тан) Бурзянский информационный центр-

филиал ГУП РБ Издательский дом «Республика Башкортостан» при проведении

выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан,

на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан № 20/98-7 от 17 мая 2023 года возложены полномочия

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить Протоколы жеребьевки по распределению между

политическими партиями, зарегистрировавшими списки кандидатов, кандидатами,

зарегистрированными по одномандатным и многомандатным избирательным

округам, печатной площади для публикации предвыборных агитационных

материалов в региональном государственном периодическом печатном издании

(редакция газеты Тан) Бурзянский информационный центр-филиал ГУП РБ

Издательский дом «Республика Башкортостан» при проведении выборов

депутатов Советов сельских поселений муниципального района Бурзянский

район Республики Башкортостан (прилагается).

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя территориальной избирательной комиссии муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан Исламова И.Б.

Председатель

избирательной комиссии           _____________  С.С. Уразаев

М.П. Секретарь

избирательной комиссии           _____________       Л.З. Гайсина